

招标公告

1. 招标条件
本次招标项目拜城县 2025 年农村公路日常养护工程已由拜发改批(2025)19 号文批准建设, 招标人为拜城县交通运输局。项目已具备招标条件, 现对该项目的施工、监理进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围
本次招标项目位于阿克苏地区拜城县境内, 施工 1 个合同段, 监理 1 个合同段(具体内容见下表)。
注: 表格中的主要工程数量最终以招标文件所列数量为准。

3. 投标人资格要求
3.1 施工合同段投标人须具备公路工程施工总承包叁级及以上资质或者同时具备公路路基工程专业承包叁级和公路路面工程专业承包叁级及以上资质(含有桥梁的工程项目要求有相应的资质和类似桥梁施工经验), 具有有效的企业安全生产许可证并在有效期内的, 已录入“信用交通·新疆”网(<https://credit.xjzt.gov.cn:9399/>)从业单位名录, 并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。

3.2 监理合同段投标人资格要求: 投标人须具备公路工程监理丙级及以上资质, 且已录入新疆维吾尔自治区交通

运输厅公路建设从业单位名录, 并在有效期内。

3.3 本次不接受联合体投标。

3.4 具有投资参股关系的关联企业, 或具有直接管理和被管理关系的母子公司, 或同一母公司的子公司, 或法定代表人为同一人的两个及两个以上法人不得同时对同一标段投标, 否则均按废标处理。

3.5 有以下情况的施工单位不得参加此次投标: ①因公路施工拖欠农民工工资、机械台班费、材料款等债务问题, 曾被各级人民法院强制执行和财产保全的; ②被列入自治区交通运输局或阿克苏地区交通运输局及各县市局黑名单或限制投标的投标人。③在“信用中国”网(<http://www.creditchina.gov.cn/>)、“信用交通·新疆”(<https://credit.xjzt.gov.cn:9399/>)网中被列入失信被执行人名单及不良行为记录的投标人, 已被县级以上监管部门计入黑名单或者不良信用的投标企业不得参加投标。

4. 招标文件的获取
4.1 凡有意参加投标者, 请到阿克苏地区公共资源电子招投标平台(<https://ggzy.akszwfw.cn/aksggzy/>)招标文件领取菜单处免费领取招标文件。4.2 招标人组织工程现场踏勘和召开预备会。

5. 投标文件的递交及相关事宜
5.1 根据《关于“不见面”开标系统优化升级相关事宜的公告》, 本项目采用“不见面”开标, 投标人应当在招标文件确定的投标截止时间前, 将固化加密的投标文件直接上传至阿克苏地区公共资源电子招投标平台(阿克苏地区行政公署网—网上服务—公共资源交易栏目)。5.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件, 招标人不予受理。5.3 投标人须在投标截止时间前在指定平台递交电子版投标文件。投标人应当在招标文件确定的投标截止时间前, 登录远程开标大厅(https://ggzy.akszwfw.cn/BidOpening_new/bidhall/default/login), 在线准时参加开标活动进行文件解密、答疑及澄清等。5.4 请各潜在投标人按照阿克苏地区政务服务和公共资源交易中心、阿克苏地区住房和城乡建设局、阿克苏地区水利局、阿克苏地区交通运输局、阿克苏地区农业农村局联合下发的《关于“不见面”开标系统优化升级相关事宜的公告》准备本次投标工作网址: (<https://ggzy.akszwfw.cn/aksggzy/tzgg/20210514/26cdc4de-5a1a-45d9-99d5-3f3b56447062.html>)。5.5“不见面”开标具体事项详见《阿克苏地区不见面开标大厅操作手册(投标企业)》网址: <https://ggzy.akszwfw.cn/aksggzy/tzgg/20210507/>

7cc1b38c-117e-46b6-aad2-f518a10aec5e.html)。

6. 其他公告内容:
本次招标采购网上全流程电子招投标, 拟参加电子招投标的潜在投标人需办理 CA 证书, CA 证书办理流程请参照相关工作的通知(<https://ggzy.akszwfw.cn/aksggzy/tzgg/20190321/2b0b2e76-95b7-4ff6-baac-af90a2a3efc7.html>)。

7. 发布公告的媒介
本次招标公告同时在《阿克苏日报》、阿克苏地区行政公署网上发布。

8. 联系方式
招标人: 拜城县交通运输局
地址: 拜城县解放西路 49 号农林大厦 8 楼
联系人: 陈芳敏 电话: 0997-8633639
招标代理机构: 新疆铎锐智越项目管理咨询有限公司
地址: 新疆阿克苏地区阿克苏市红桥街道长安社区友谊北路 19 号阿克苏“丝路古镇”奇石、玉石博览旅游文化中心二期 15 号楼 117 铺
联系人: 郑兴燕
电话: 15209979362

2025 年 4 月 3 日

施工合同段	建设地点	公里数	建设内容	监理合同段
拜城县 2025 年农村公路日常养护工程第一合同段(日常养护工程与村道生命安全防护工程)施工合同段	拜城县境内	养护道路 101.308 公里, 村道安全防护工程 46.029 公里	整修路肩、边坡, 处理路面裂缝, 修补路面坑槽, 路面啃边, 安装缺少的安全设施等	拜城县 2025 年农村公路日常养护工程第一合同段(日常养护工程与村道生命安全防护工程)监理合同段

中标公示

2025 年 4 月 1 日北京时间 10:30, 受阿克苏市交通运输局的委托, 由新疆秦之玺工程咨询有限责任公司以公开“不见面”开标的形式, 在阿克苏市政务服务和公共资源交易中心开标区 2 号开标室举行了阿克苏市 2025 年农村公路增减挂资金项目施工第七合同段(柳源镇)、施工第八合同段(拜什吐格曼乡)、施工第九合同段(依千其镇)、施工第十合同段(阿依库勒镇)、施工第十一合同段(阿依库勒镇)、监理第五合同段、阿克苏市 2025 年农村公路日常养护项目施工第十二合同段开标会, 在四楼 4 号评标室举行了该项目的评标会。阿克苏市交通运输局、阿克苏市公证处对本次开标评标活动依法进行了全过程现场监督。经评标委员会专家认真评审, 推荐以下中标候选人, 现予以公示:
一、阿克苏市 2025 年农村公路增减挂资金项目施工第七合同段(柳源镇)
第一中标候选人 阿克苏交通建设投资股份有限公司
投标报价: 7402306.81 元
第二中标候选人 新疆宝财基宏工程建设有限公司
投标报价: 8347750.54 元
第三中标候选人 新疆强盛路桥建设有限公司

投标报价: 8362986.61 元
二、阿克苏市 2025 年农村公路增减挂资金项目施工第八合同段(拜什吐格曼乡)
第一中标候选人 新疆胜达路桥工程有限公司
投标报价: 4806681.61 元
第二中标候选人 新疆军志建设工程有限公司
投标报价: 5099271.60 元
第三中标候选人 阿克苏姑墨交通建设有限责任公司
投标报价: 5291535.65 元
三、阿克苏市 2025 年农村公路增减挂资金项目施工第九合同段(依千其镇)
第一中标候选人 新疆强盛路桥建设有限公司
投标报价: 2994650.99 元
第二中标候选人 新疆胜达路桥工程有限公司
投标报价: 3000092.82 元
第三中标候选人 新疆顺泰路桥工程有限责任公司
投标报价: 3013184.41 元
四、阿克苏市 2025 年农村公路增减挂资金项目施工第十合同段(阿依库勒镇)

第一中标候选人 新疆通盛达建设工程有限公司
投标报价: 4198230.41 元
第二中标候选人 新疆宝财基宏工程建设有限公司
投标报价: 4472017.36 元
第三中标候选人 新疆仕航公路工程有限公司
投标报价: 4493890.23 元
五、阿克苏市 2025 年农村公路增减挂资金日常养护项目施工第十一合同段(阿依库勒镇) 第一中标候选人 新疆时宇建设工程有限公司 投标报价: 3020702.80 元
第二中标候选人 新疆强盛路桥建设有限公司
投标报价: 3075245.21 元
第三中标候选人 新疆万英建设有限责任公司
投标报价: 3091175.75 元
六、阿克苏市 2025 年农村公路日常养护项目施工第十二合同段
第一中标候选人 新疆恒顺建设工程有限公司
投标报价: 2522502.22 元
第二中标候选人 新疆海川路桥(集团)有限责任公司
投标报价: 2842726.52 元

第三中标候选人 新疆时宇建设工程有限公司
投标报价: 2900659.63 元
七、阿克苏市 2025 年农村公路增减挂资金项目监理第五合同段
第一中标候选人 新疆安科竣坤工程有限公司
投标报价: 179667 元
第二中标候选人 新疆恒誉工程咨询有限公司
投标报价: 184359.18 元
第三中标候选人 新疆新路顺杰工程咨询有限公司
投标报价: 184672 元
总工期 75 日历天计划开工日期: 2025 年 4 月 10 日 计划完工日期: 2025 年 6 月 24 日
公示时间: 2025 年 4 月 3 日—2025 年 4 月 5 日。在本次招标活动中, 如有单位和个人发现有关部门和人员有徇私舞弊受贿等违法违规行为的可据实举报。
受理举报电话: 阿克苏市交通运输局
举报电话: 0997-2286560

阿克苏市交通运输局
2025 年 4 月 3 日

公告

由新疆星宇建设工程有限公司承建的阿克苏地区库车市老旧小区供水管网及其配套设施改造项目实施标段工程, 已于 2023 年 6 月 24 日竣工验收合格, 该项目所有机械费、材料费、人工工资已全部结清。

特此公告

新疆星宇建设工程有限公司
2025 年 4 月 3 日

终止公告

因采购单位修改招标参数及合同履行期限, 现将阿克苏地区卫生健康委员会阿克苏地区公立医院改革和高质量发展示范信息化建设项目(招标编号: 集 2025-01-27, 发布日期: 2025 年 3 月 28 日)终止, 并重新进行公告。

阿克苏地区政府采购中心
2025 年 4 月 3 日

招标公告

一、项目基本情况:
项目编号: 集 2025-01-27
项目名称: 阿克苏地区卫生健康委员会阿克苏地区公立医院改革和高质量发展示范信息化建设项目
预算金额: 193650400 元
采购方式: 公开招标
采购需求: 详见采购需求说明
合同履行期限: 签订合同后 60 个工作日内提供招标采购所需的全部资源。
本项目不接受联合体投标。
二、申请人的资格要求:
1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。2. 本项目不专门面向中小企业。

三、获取招标文件时间、地点:
时间: 2025 年 4 月 3 日至 2025 年 4 月 11 日
地点: 政府采购云平台线上获取
四、投标文件递上传截止时间、地点:
截止时间: 2025 年 4 月 23 日 10:20
上传地点: 政府采购云平台投标客户端
五、开标时间、地点:
开标时间: 2025 年 4 月 23 日 10:20
开标地点: 政府采购云平台开标客户端
六、项目经办人联系方式
库地热提·库尔班 13899252281 0997-2182088
阿克苏地区政府采购中心
2025 年 4 月 3 日

环境信息公示

拜城县水资源总站委托河北奇正环境科技有限公司编制的《拜城县卡木斯浪河铁热克镇中型灌区续建配套与现代化改造项目》(征求意见稿)已初步完成, 现将环境影响评价信息公开, 请公众在 10 个工作日内提出与建设项目环境影响有关的意见和建议。项目环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接: <http://www.xjhbcy.cn/articles/show/15106>。项目公众意见表的网络链接: <http://www.xjhbcy.cn/hbocyxh/xxgk/255400/hjyxpjgzcycgs/284162/index.html>。

拜城县水资源总站
2025 年 4 月 3 日

公告

邓启凯(身份证号: 500229198206101615)有一辆车牌号为新 NJ3741 的本田牌普通二轮摩托车, 车辆识别号: LALPCJJ67A3210838, 发动机号码: A3034365 该车辆于 2015 年丢失, 无法找到该车辆, 逾期未检验, 达到报废标准, 无法交售至报废企业, 现公告申请将该车辆报废注销, 若今后该车辆再次上路, 发生的一切责任由车主邓启凯自行承担。

特此公告

邓启凯
2025 年 4 月 3 日

新民家园消防设施维修项目公告

一、项目名称: 新民家园小区消防设施维修项目。二、项目地点: 新民家园小区。三、项目单位: 阿克苏市众信物业服务有限责任公司。四、项目内容: 2、3、4、5、25 号楼的火灾报警系统、消防广播系统、消防联动系统、消防电话系统、气体灭火系统、应急照明及疏散指示系统、消防防排烟系统、消防水系统调试、标识化等设施维修。五、合作方式: 按合同要求对小区内上述部位消防设施进行维修, 我公司按合同约定支付相关费用。自公告之日起至 2025 年 4 月 9 日, 欢迎有意向的单位积极洽谈合作有关事宜。联系电话: 18299568885、15999429465。

阿克苏市众信物业服务有限责任公司
2025 年 4 月 3 日

公告

由新疆鑫通水电工程有限公司承建的阿克苏地区老大河“十四五”大型灌区续建配套与现代化改造阿克苏市片区工程项目(一期)(东岸大渠)(施工第七标段)项目工程, 该工程于 2024 年 1 月 12 日竣工验收, 农民工工资已全部结清。

特此公告

新疆鑫通水电工程有限公司
2025 年 4 月 3 日

遗失声明

●努尔尼沙·阿不来提(身份证号: 652901196112201129)将阿克苏市南昌路拆迁安置补偿合同原件遗失, 编号: 05, 特此声明。

●李阳明(身份证号: 653130196903181274)与阿克苏聚源农业发展有限责任公司签订的土地承包经营合同书遗失, 坐落: 林管站四队二班, 承包期限: 15 年, 自 2022 年 1 月 1 日-2036 年 12 月 31 日, 特此声明。

●温宿县单贵装装潢装饰部银行开户许可证遗失, 核准号: J8912000882601, 开户银行: 中国农业银行股份有限公司温宿县支行, 账号: 30390201040016315, 特此声明。

●单慧娟(身份证号: 652924198101200087)将沙雅县金城房地产开发有限公司第一公司开具的沙雅县金城理想之城 13 号楼 1 单元 201 室住房押金收款收据遗失, 票号: 2003072, 押金: 10000 元, 开票日期: 2023 年 10 月 13 日, 特此声明。

●新疆安晔商贸有限公司 新 N51405 营运证遗失, 营运证号: 652901054721, 特此声明。

●张明红将中国人寿保险股份有限公司开具的押金收据遗失, 票号: 65035375, 开票日期: 2016 年 3 月 10 日, 金额: 1000 元, 特此声明。

●库车县鑫元运输有限公司新 N50794(黄)道路运输证遗失, 证号: 新交运管阿克苏字 652923018082 号, 特此声明。

●张翔将阿克苏华通丰田汽车销售服务有限公司开具的购车定金收据遗失, 业务单号: 9000003036, 开票日期: 2025 年 3 月 25 日, 金额: 5000 元, 票号: 0000047445, 特此声明。

●阿克苏海川物业服务有限公司基本存款账户信息遗失, 账户号码: 3014020009200043541, 开户银行: 中国工商银行股份有限公司阿克苏国泰路支行, 基本存款账户编号: J8910004013501, 特此声明。

●韦凯(身份证号: 652901199011020015)警官证遗失, 警官证号: 140067, 特此声明。

更名启事

●曾用名: 任珊静, 现更名为: 任珊瑾, 身份证号: 652922197008300326, 特此声明。

竞争性磋商公告

项目概况
阿克苏地区红旗坡特色林果核心区示范基地建设项目的潜在供应商应在阿克苏市晶水路多浪祥云物业楼 302 室获取采购文件, 并于 2025 年 4 月 14 日 16 点 00 分(北京时间)前提交响应文件。

一、项目名称: 阿克苏地区红旗坡特色林果核心区示范基地建设项目一期(设计)

二、项目编号: XJBK-CG-2025-01 号

三、预算金额: 项目总预算的 1.9%

四、采购内容: (具体内容详见竞争性磋商文件)

五、合格投标人的资格要求:
1. 符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定; 2. 提供有效的营业执照; 3. 法定代表人授权委托书原件; 4. 提供近三个月盖有社保局公章的社保证明(退休人员提供退休证明); 5. 提供完税证明和提供 2022 年-2024 年任意一年财务审计报告或财务报表(成立不足一年提供成立至今财务报表); 6. 并在人员、设备、资金等方面具有相应的服务能力; 7. 本项目

拜城县自然资源局国有土地使用权挂牌出让公告

(拜自然[2025]14 号)

经拜城县人民政府批准, 拜城县自然资源局决定以挂牌出让方式出让 1(幅)地块的国有土地使用权。现将有关事项公告如下:
一、挂牌出让方式地块的基本情况和规划指标要求: 见下表。
二、中华人民共和国境内的法人、自然人和其他组织均可申请参加, 申请人应当单独申请。
三、本次国有土地使用权挂牌出让按照价高者得原则确定竞得人。
四、本次挂牌出让的详细资料和要求, 见挂牌出让文件。申请人可于 2025 年 4 月 1 日至 2025 年 4 月 20 日到拜城县自然资源局获取挂牌出让文件。
五、申请人可于 2025 年 4 月 1 日至 2025 年 4 月 20 日到拜城县自然资源局向我局提交书面申请。缴纳竞买保证金的截止时间为 2025 年 4 月 20 日 19:00。经审核, 申请人按规定缴纳竞买保证金, 具备申请条件的, 我局将在 2025 年 4 月 20 日 19:00 前确认其竞买资格。
六、本次国有土地使用权挂牌活动在农林大厦三楼进行。各地块挂牌时间分别为 HD20210231 号地块: 2025 年 4 月 21 日 10:00 至 2025 年 4 月 30 日 19:00。
七、其他需要公告的事项:

八、联系方式与银行账户:
联系地址: 农林大厦三楼
联系人: 邹先生
联系电话: 0997-8695195
开户单位: 拜城县自然资源局
开户银行: 中国农业银行拜城县支行营业部
开户账号: 422201040001228

拜城县自然资源局
2025 年 4 月 3 日

宗地编号:	HD20210231	宗地总面积:	26726 平方米
宗地坐落:	温巴什路口加油站西侧		
出让年限:	50 年	容积率:	0.5≤
建筑密度(%):		绿化率(%):	≤20
建筑限高(米):	<15	土地用途说明:	工业用地
投资强度:		保证金:	80.178 万元
估价报告备案号:	6508723BA0092	土地级别:	
现状土地条件:		区位:	
起始价:	160.356 万元	加价幅度:	10 万元
挂牌开始时间:	2025 年 4 月 21 日 10:00	挂牌截止时间:	2025 年 4 月 30 日 19:00

注 销 公 告

阿克苏众乐交通运输有限公司新 NB7J36 车辆申请注销道路运输证, 所带来的后果由我公司承担。

特此公告

阿克苏众乐交通运输有限公司
2025 年 4 月 3 日

公 告

由新疆西域天诚建筑工程有限公司阿克苏分公司承建的阿克苏市年产 2 万吨橡胶制品建设项目, 该项目于 2024 年 4 月 8 日完工并验收, 该项目所有机械费、材料费、农民工工资已全部结清。

特此公告

新疆西域天诚建筑工程有限公司
2025 年 4 月 3 日

公益广告

增强防震避险意识 提高自救互救技能

地区融媒体中心 宣